訓練様式２

消防訓練実施（計画・結果）報告書

   年  月  日

中濃消防組合

   消防署長 様

届出者 住  所

氏  名

電話番号

次のとおり消防訓練を（計画・実施）しましたので報告します。

訓
練
参
加
団
体

所 在 地

自主防・自治会名

訓 練 場 所

参 加 人 員

実 施 日 時     年  月  日（ ）   時  分～  時  分

訓 練 種 別

□消火訓練  □避難訓練  □総合訓練  □消火栓使用訓練

□防災講話  □その他（              ）

訓練指導希望 □あり         □なし

訓 練 概 要

※ 受 付 欄 ※ 備 考 欄

備考 １ 別途で消防訓練計画書等があれば添付してください。

   ２ （計画・結果）及び（計画・実施）部分は、分かるように丸囲みか見え消ししてくだ

さい。

   ３ □は該当するものに☑してください。

４ ※印欄は、記入しないでください。

５ 副本（写し）が必要な方は２部提出してください。